
 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ   

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

367000, г. Махачкала, ул. С.Абубакарова ,73                                               тел. (8722)  67-12-40 

 

                                                                                          

                                                                                          «18» апреля 2016 г.   

 

 

ПРИКАЗ №  137 

 

О признании утратившим силу приказа  

Минприроды РД 21.11.2013 г. № 247 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-

ФЗ "Об отходах производства и потребления" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 1998, N 26, ст. 3009; 2004, N 35, ст. 3607; 2006, N 1, 

ст. 10; 2007, N 46, ст. 5554; 2009, N 1, ст. 17; 2011, N 30, ст. 4590, 4596; N 48, 

ст. 6732; 2012, N 26, ст. 3446; 2014, N 30, ст. 4220, 4262; 2015, N 1, ст. 11; N 

27, ст. 3994) приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов 

и экологии Республики Дагестан от 21.11.2013 N 247 "Об утверждении 

Административного регламента исполнения Министерством природных 

ресурсов и экологии Республики Дагестан государственной функции 

"Согласование порядка осуществления производственного контроля в 

области обращения с отходами, по объектам, подлежащим региональному 

государственному экологическому надзору", зарегистрированный в 

Министерстве юстиции  Республики Дагестан 29.01.2014 г. за 

регистрационным N 2775. 

2. Настоящий приказ направить на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Министерства природных ресурсов и экологии РД www.mprdag.ru. 

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 

законодательством порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра М.А. Алиханову. 

 

    

 Министр                                                                             Н. Карачаев 

http://www.mprdag.ru/

